
PRO Hudiksvall Årsmöte 6 mars 2024 på aulan Bromangymnasiet 

 

Ordförande Berndt Nordberg öppnade mötet med att hälsa alla välkomna och 
presenterade dagordningen. 

Därefter hölls en parentation för de medlemmar som avlidit under året. Lars Berglund 
spelade gitarr och sjöng ’Nocturne’ mycket känslosamt och fint och det blev en stillsam 
stund för eftertanke. 

Från Hälsinglands Sparbank deltog Josefin Pettersson (Ekonomiansvarig) och Andreas 
Hållen (Kundtjänst) och informerade om ’Digitala tjänster’ och ’Bedrägeri’. De visade ett 
exempel hur bedragarna kan gå tillväga och de kan låta mycket trovärdiga i samtalen och 
utge sej för att de ska hjälpa till med att; stoppa pågående bedrägeri, hjälpa till med 
skatteåterbäringen, ge tillbaka pengar som du blivit av med tidigare, att du har vunnit 
pengar, släktingar i trångmål mm. Lämna aldrig ut koder, använd aldrig BankID på 
uppmaning av annan person, vid misstänksamhet – lägg på luren, om du drabbas så 
polisanmäl!  Se hemsidan Svarlurad.se för mer information. 

Årsmötet fortsatte och till mötesordförande valdes Lars Berglund och till mötets 
sekreterare valdes Helena Björklund. 

Ordförande fortsatte med genomgång av Verksamhetsberättelse 2023, Inger Ahlgren 
svarade för Resultaträkning och Barry Gustafsson för Balansräkning och 
Revisionsberättelse. 

Bitte Åström informerade om resor, under 2023 gjordes både kortare dagsresor och 
resor med övernattning - musikaler, kryssningar, utställningar och teater t.ex. Kallocain i 
samarbete med Scenkonst Hudiksvall. 

Bitte påannonserade också en helt ny resa den 18 augusti 2024, en kryssning Visby – 
Bornholm med tre övernattningar där vi har 50 platser. På gång är också resa med 
Inlandsbanan, väntar bekräftat datum från Lönns Buss. 

Bitte som gjort ansökan till Socialstyrelsen på 300,000 SEK säger att i årets ansökan 
ställs inte krav på definierade projekt utan Socialstyrelsen vill ha information om hur 
PRO Hudiksvall jobbar. 

Ewa Grip informerade om de olika sporter och aktiviteter som pågår, Reidun Färlin 
berättade om pågående studiecirklar. Margareta Nilsson meddelade att under 2023 
tillkom 159 nya medlemmar och medlemsantalet per den 5 mars 2024 var 1130 
personer. 

 

 

 



Avtackning med blommor och gåva gjordes till medlemmar på mötet. 

Ej närvarande medlemmar kommer att avtackas senare; Kerstin Linck, Iris Jonsen,  
Vaino Wiik och Gerd Larsen. 

 

Hans Gröning, Lars Norlander, Eva Hjärpsgård, Birgitta Linderoth 

 

 

Parentation och sång    

 

Ordförande Berndt informerade att PRO kommer att få tillgång till lokal på IOGT och 
tanke finns om att ha ’Öppet kafé’ på fredag em. med olika teman. 

 

Årsmötet avslutades med tack och blommor som överlämnades till mötesordförande 
och sekreterare. Ordförande tackade Ulla och Viola som ordnat med det goda fikat, 
tackade tolkarna för deras insatser och tack till samtliga på årsmötet. 

 

 

 

Fika innan mötet – kaffe och semla 



Den nya styrelsen som valdes på årsmötet samt 
kvarstående ledamöter består av;   
 

Ordförande   Berndt Nordberg 

Ordinarie styrelseledamot Bitte Åström 

Ordinarie styrelseledamot Inger Ahlgren 

Ordinarie styrelseledamot Reidun Färlin 

Ordinarie styrelseledamot Eva Grip 

Ordinarie styrelseledamot Margareta Nilsson 

Ordinarie styrelseledamot Helena Björklund 

Ordinarie styrelseledamot Karl Bylin 

Ordinarie styrelseledamot Hans Erik Dahlqvist 

Ersättare   Anders Åhlström 

 

Ordinarie revisor  Barry Gustafsson 

Ersättare   Hans Lång 

Ersättare   Lilian Holmgren 

 

Valberedning sammankallande Börje Larsson 

Valberedning  Kjell Nordberg 

Valberedning  Reidun Wettermark 

Valberedning   Annica Arnér  

Valberedning  Kerstin Tronsson 

 

 

 


